скаго уезда, 4 (16) Февраля сего года, 
въ 12 часовъ дня, будутъ произво­
диться публичные гласные изустные 
торги, in minus, на отдачу въ подрядъ 
постройки моста N 19 на р*н* и доро- 
г* III разряда въ дач* Коневна.

Торги эти начнутся отъ общей смет­
ной суммы 1021 рубля 81 '/а копеекъ 
(прописью: одна тысяча двадцать одинъ 
рубль восемдесятъ одпа съ половиною 
копеекъ) и отпущепъ будетъ безплат- 
но нужный для постройки строевой 
лесъ, а именно:

сосноваго леса болынпхъ размеровъ 
2496,04 куб. Фут.

сосноваго среднихъ размеровъ 
270,36 куб. Фут.

дубоваго среднихъ размеровъ